



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 05-05/433

« 24 » августа 2023 г.
г. Курск

О внесении изменений в приказ от 25.01.2021 № 01-03/13 «О мерах по реализации областной антикоррупционной программы в Курской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 23.12.2022 № 442-пг «Об утверждении структуры и штатной численности Министерства культуры Курской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета по культуре Курской области от 25.01.2021 № 01-03/13 «О мерах по реализации областной антикоррупционной программы в Курской области (в редакции от 27.09.2021 № 05-05/302, 30.12.2021 № 05-05/461).

Министр



Ю.Н. Полетыкина

Утверждены
приказом Министерства культуры
Курской области
от «24» августа 2023 № 05-05/433

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ комитета по культуре Курской области
от 25.01.2021 № 01-03/13 «О мероприятиях по реализации областной
антикоррупционной программы на 2021-2023 годы»

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Начальнику управления организационно-аналитической работы и взаимодействия с муниципальными образованиями Н.И. Лашевич, заместителю начальника управления организационно-аналитической работы и взаимодействия с муниципальными образованиями С.А. Бородиной, руководителям учреждений, в отношении которых Министерство культуры Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, обеспечить выполнение мероприятий, указанных в п. 1 настоящего приказа».

2. В перечне мероприятий комитета по культуре Курской области по реализации областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2024 годы»:

а) в наименовании и далее по тексту: слова «комитета по культуре» заменить словами «Министерство культуры» в соответствующих падежах;

б) в п. 1.1.1. и далее по тексту в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление правовой и кадровой политики» заменить словами «управление организационно-аналитической работы и взаимодействия с муниципальными образованиями»;

в) в п. 2.1. и далее по тексту в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление технического развития учреждений культуры» заменить словами «Управление развития инфраструктуры отрасли»;

г) в п. 3.2.1. в графе «Управление экономического анализа, планирования и проектной деятельности» заменить словами «Управление финансово-экономической и проектной деятельности».